

FAKTÚRA

DODÁVATEĽ : DIČ 1020593024 IČO 34227938 IČ DPH SK1020593024 FEKIAČ Ján STAVEBNINÝ Hlavná 13 981 01 Hnúšťa Účet Všeobecná Uverová Banka 2033240392/0200 / 0200 Telefón 047/542 22 51 E-mail stavebniny.jf@centrum.sk Http Zapísaný v Živnostenskom registri pod reg.č. 872/2001, 855/95, 1198/95	Faktúra číslo : 3/2012 ODBERATEĽ : OBEC RIMAVSKÉ BREZOVO Rimavske Brezovo 67 980 54 Rimavské Brezovo IČO 00319040 DIČ 2021230409 Konštantný symbol : 0008 Objednávka : Sklad / dodací list : 01 3/2012 Dátum vystavenia : 30.03.2012 Dátum splatnosti : 06.04.2012 Dátum dodania : 30.03.2012 Forma úhrady : P.P.
Príjemca : OBEC RIMAVSKÉ BREZOVO Konečný príjemca : OBEC RIMAVSKÉ BREZOVO Spôsob dopravy : Miesto určenia : Rimavské Brezovo	

55

Tovar/Obal Názov	Cena pred zľ. MJ	Množstvo	Dph Kartóny	Cena bez Dph	s Dph	Spolu bez DPH
2 cement II/B-M 32,5 R	2,3330 ks	28,000	20	2,3330	2,7996	65,324
149 sieť KA 2x3 15/15/4	7,6420 ks	4,000	20	7,6420	9,1704	30,568
164 zárubňa oceľová 9,5/70 pravá	17,8330 ks	1,000	20	17,8330	21,3996	17,833
45 PORFIX tvárnica 500x250x75	0,8000 ks	32,000	0,2 20	0,8000	0,9600	25,600
48 PORFIX tvárnica 500x250x150	1,5420 ks	27,000	0,4 20	1,5420	1,8504	41,634
527 REMAL plus 7,5kg	7,7500 ks	1,000	20	7,7500	9,3000	7,750
188 dvere biele plné 90 L	42,5000 ks	1,000	20	42,5000	51,0000	42,500
187 dvere biele plné 90 P	42,5000 ks	1,000	20	42,5000	51,0000	42,500
183 dvere biele plné 70 P	38,7500 ks	1,000	20	38,7500	46,5000	38,750
Spolu cena bez DPH:						312,46

Základ DPH 0 % : 0,00 **Základ DPH 20 % :** 312,46 **hodnota DPH 20 % :** 62,49
Spolu DPH : 62,49

Slovom [EUR]: tristosedemdesiatštyri95/100
 1 EUR=30,1260 SKK

K úhrade [EUR]:	374,95
[SKK]:	11 295,74

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania dátumu splatnosti uvedeného na faktúre Vám môžeme účtovať penále vo výške 0,05% za každý den omeškania.

Dátum : Prevzai : Pečiatka a podpis :

STAVEBNINÝ J. F.
 Hlavná 13, 981 01 Hnúšťa
 tel., fax: 047 / 54 222 51
 IČO: 34 227 938 IČ DPH: SK1020593024

4.4.2012

DODACÍ LIST

Staviteľ: FEKIAČ Ján STAVEBNINÝ

Hlavná 13
981 01 Hnúšťa

Telefón: 047/542 22 51

IČO: 34227938 IČ DPH: SK1020593024

DIČ: 1020593024

Sklad: 01 Pohyb: V1

Objednávka:

Dodací list: 3/2012

Dátum vystavenia: 30.03.2012

ODBERATEĽ

OBEC RIMAVSKÉ BREZOVO

Rimavske Brezovo 67
980 54 Rimavské Brezovo

IČO: 00319040

DIČ:

DIČ : 2021230409

Tovar/Obal/Názov	MJ	Množstvo	Kartóny	Dph	Cena bez DPH	s DPH	Suma bez DPH
TOVARY:							
2 cement II/B-M 32,5 R	ks	28,000	0,00	20	2,3330	2,7996	65,32
149 sieť KA 2x3 15/15/4	ks	4,000	0,00	20	7,6420	9,1704	30,57
164 zárubňa oceľová 9,5/70 pravá	ks	1,000	0,00	20	17,8330	21,3996	17,83
45 PORFIX tvárnica 500x250x75	ks	32,000	0,27	20	0,8000	0,9600	25,60
48 PORFIX tvárnica 500x250x150	ks	27,000	0,45	20	1,5420	1,8504	41,63
527 REMAL plus 7,5kg	ks	1,000	0,00	20	7,7500	9,3000	7,75
188 dvere biele plné 90 L	ks	1,000	0,00	20	42,5000	51,0000	42,50
187 dvere biele plné 90 P	ks	1,000	0,00	20	42,5000	51,0000	42,50
183 dvere biele plné 70 P	ks	1,000	0,00	20	38,7500	46,5000	38,75
	Spoiu MJ :	96,000			Spoiu cena bez DPH:		312,4590

Základ DPH 20 % : 312,46 DPH 20 % : 62,49
Základ DPH 0 % : 0,00 Spolu DPH : 62,49

Suma celkom [EUR]: 374,95
[SKK]: 11 295,74

1 EUR=30,1260 SKK

Vystavil :

Dátum : Prevzal :

Pečiatka a podpis :

STAVEBNINÝ J. F.

Hlavná 13, 981 01 Hnúšťa

tel., fax: 047 / 542 22 51

IČO: 34 227 938 IČ DPH: SK1020593024